今年の芸能祭はアリーナで実施しました。芸能祭に出るためには、有志、部活動など出場希望の団体、

個人がオーディションを受けます。また、演目と演目の間に短い時間で幕間という 10団体がパフォーマン

スする時間もあり、今年は事前に撮影した映像を流しました。

コロナ感染症予防のため、プログラム順に A枠から E枠に分けて、クラスごとにアリーナで見る時間帯と

HR 教室で見る時間帯に分けて行いました。

開会式

A 枠

１ 軽音楽研究会

Sing Sing Sing

Moonlight Serenade

Bridge Over Troubled Water

Somebody's Waltz

２ Rey

（ピアノ弾き語り）

Introduction

15歳メドレー

リクエストメドレー

My Best Artists

B 枠

３ 不好意思。

(中国語歌唱）

少年

洗唰唰/我是一顆跳跳糖

学猫叫

大家一起喜羊羊

４ Opera Ghosts

魔法使いと私

Non piu andrai

オぺラ座の怪人

C 枠

５ 知人 B

小さな恋のうた

Mela!

打上花火

拝啓、少年よ

高嶺の花子さん

６ 演劇部

D 枠

７ 吹奏楽部

紅蓮の弓矢

銀河鉄道 999

ディズニーランド 50周年セレブレーション

８ 小石川フィルハーモニーオーケストラ部

The Legend of Ashitaka

鍛冶屋のポルカ

サウンド・オブ・ミュージック

キエフの大門

９ スカンデン

（漫才）

E 枠

10 Land Mines

一途

バッドパラドックス

逆光

前前前世

11 体操部

Opening POP GIRLS

LOCK HIPHOP 14THALL

SPECIAL 13THALL Ending

閉会式